Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht pistoris maritus et tutor legitimus Herbergis sue uxoris filie quondam Cristiani dicti

²⁸ Zie ← BP 1177 f 303r 03 do 07-06-1386, belofte op 11-11-1386 20 oude schilden te betalen.

²⁹ Zie ← BP 1177 f 093r 03 tdo 24-12-1383, belofte van een erfcijns, gaande uit onder meer deze cijns.

Conincs hereditarium censum IIII librarum monete de hereditate septem librarum dicte monete qui census septem librarum dicte monete spectat ad dictum Johannem et Gheerborgem eius uxorem in hereditario censu quindecim librarum dicte monete quem Emelricus dictus Vos filius quondam Everardi de Lijt promisit se daturum et soluturum dicto quondam Cristiano Coninc hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et area sita in Busco ad pontem dictum Corenbrugge inter hereditatem Gerardi Loij ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis dicti Nouden ex alio prout in litteris et ex hereditario censu trium librarum dicte monete de hereditario censu quatuor librarum dicte monete quem censum quatuor librarum jamdictum Gerardus van der Horst (dg: promisit dicto) Gijnte relicte dicti quondam Everardi de Lijt et dicto Emelrico et Mette sorori eiusdem (dg: El) Emelrici #dare et# solvere promisit hereditarie terminis solucionis predictis ex domo area et orto sitis in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem Arnoldi quondam Nolleken Quappe ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis Willelmi Kemmer ex alio tendentibus a communi via retrorsum ad murum oppidi de Busco quem censum trium librarum antedicti Gijnta Emelricus et Metta pro solucionis dicti census quindecim ad pignus imposuerunt (dg: et de) prout in litteris predictis continetur et de quo censu quindecim librarum alie octo libre dicti census spectant ad Johannem Coninc ut dicebat vendidit Elizabeth filie quondam Johannis Conincs supportavit cum litteris occasione etc promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Heijme et W datum supra.

BP 1178 f 313r 09 ma 30-08-1389.

Jacobus zv Gerardus van Vladeracken vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten te mogen gaan van zijn vader.

Jacobus filius Gerardi de Vladeracken instanter petiit a dicto Gerardo suo (dg: fratre) patre potestatem eundi [!]exeuntem et essendi extra domum convictum et expensas dicti Gerardi nomine emancipationis et Gerardus (dg: ?si) annuit. Testes W et (dg: G) Dordrecht datum in crastino (dg: nativitatis) decollacionis Johannis.